
(Da presentare entro il 31 gennaio dell’anno di tassazione)

AL COMUNE DI CANICATTI’

DIREZIONE II- U.O  TRIBUTI
Via C. Battisti

92024 CANICATTI’ – (AG)

TASSA RIFIUTI

RIFIUTI SPECIALI ASSIMATI AGLI URBANI AVVIATI AL RICICLO

RIDUZIONE AI SENSI DELL’ART.16 DEL REGOLAMENTO TARI

Il/La sottoscritto/a …………………………………………………………………………………………………………..………………..

nat... a ......................................................... il ........................................ residente a  ...............................................  in

Via  ...................................................……………………………………..  n.  ....……….  Tel.  ..................................  Codice  fiscale

…………………………………………………… e-mail  ................................................................ PEC ………………………...................

 ((se si tratta di contribuente diverso da persona fisica)

in qualità di …………………………………………….. della Ditta ………………………………….…………………………………………………………

con sede legale in …………………………………………… Via …..………………………………………………………….. tel…………………………

e-mail …………………………………………………..…………………….. PEC…………………………………………………………………………………..

Codice fiscale …………………………………..……………………. Partita Iva ……………………………………………………………………………..

Attività esercitata ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Codice ATECO…………………………………………………………………………………………….

CHIEDE

 la riduzione della quota variabile Tari prevista dall’art.16 del regolamento, per rifiuti speciali assimilati

agli urbani avviati al riciclo.

Canicattì,  li’ __________________                              

                                                                                                       Il/La Richiedente

                                                                                                     ___________________________

N.B. Allegare fotocopia di un documento di identità.

La  riduzione  disciplinata  dal  presente  articolo  verrà  calcolata  a  consuntivo,  mediante  conguaglio

compensativo con il  tributo dovuto per l’anno successivo o rimborso dell’eventuale maggior  tributo

pagato, a patto che il contribuente sia in regola con i pagamenti del tributo

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART.13 DEL DLGS.196/2003

La informiamo che i dati personali contenuti nel presente modulo hanno natura obbligatoria e saranno trattati in particolare per la riscossione

della Tassa rifiuti è più in generale per i controlli inerenti gli altri tributi comunali.

Saranno comunicati alle Società incaricate della gestione informativa competente e se necessario ad altri uffici comunali

per finalità strettamente connesse all’attività amministrativa. In ogni momento ha il diritto di avvalersi delle norme di tutela dei dati, ai sensi del

D.Lgs.196/2003 art.7. Il responsabile del trattamento è il funzionario responsabile del Servizio Tributi.


